Menu Ta Rusticana Di Raffaele Casiraro

https://it.menulist.menu
Viale Medaglie D'Oro, Modica, Italy
(+39)0932942950

I menu di La Rusticana Di Raffaele Casiraro di Modica include 80 piatti. In media un piatto o una bevanda sul
menu costano circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. |l La Rusticana Di
Raffaele Casiraro di Modica serve piatti tipici dell'intero continente europeo, e ti aspetta una classica cucina

italiana con classici come pizza e pasta.
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Pasta Tagliatelle - normali
PASTA CON LE SARDE $13.0 BOSCAIOLA $10.9
Secondi Pizza - mini g 24cm
FRITTURA DI PARANZA $16.3 DELIZIA $5.4
Spuntini Pesce - fischgericht
PATATINE FRITTE $8.2 GRIGLIATA DI PESCE MISTO $16.3
Pizza - klein g 20cm Pizza - normale g 28cm
MARE E MONTI $10.9 DELICATO $15.8
Pizza mittel Carne - fleischgerichte
DIAVOLO $9.2 GRIGLIATA DI CARNE MISTA $19.6
Insalata gross Montag - elichetia speciale
PARMA $8.7 per pizza
ﬂ . PIZZA FRITTA $10.9
FRITTO MISTO DI TERRA $8.7 Carne di maiale - ﬂa’adl vom
Spw.mu € wltor’u IMPANATA $10.9
FRITTO MISTO $16.3
Al Pizza - klein a 27 cm

for'w SARINA $8.7
PARMIGIANA $10.3
P ‘Vegetarische pizzen-classic a

enne 26cm
CALABRESE $10.3

VEGANO $10.9

Piatti di cololetia

SICILIANA $9.8
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fintipasto freddi - kalle
vorapeisen

INSALATA DI POLPO $10.9
Caffé

NOCCIOLATA $4.3
Traditional

007 $9.2
Salse

PREZZEMOLATA $7.1

Secondo

POLPETTE DI CARNE DELLA

NONNA $10.9

Bianche | white

FUMI' $9.8

Coques

SIMONA $9.8

Primiditerra

CAVATELLI ALLA NORMA $9.8

1 l l. [ ]

SELEZIONE DI FORMAGGI E

SALUMI $10.9
[ ] [ ]

Crudi & gin

SEPPIOLINA $15.8

Birre artigianali - da 75 cl.

COSTANZA

Pasta*
CAVALTELLI
DAL MARE

Contorni
PATATE FRITTE
VERDURE ARROSTO MISTE

(] [ ]
Pizze classiche
CAPRICCIOSA CON CRUDO
4 FORMAGGI

(]
Pizze con pesce
CARMELOO
TUNNINA

Rustichelle
CALIENDOS
MARINA DI MODICA

Tnsalate

INSALATA MISTA
INSALATA SICILIANA
CAPRESE

@
Pizza
CAPRICCIOSA

MARGHERITA
ORTOLANA

$17.4

$14.1
$15.8

$5.4
$6.5

$10.3
$8.2

$15.8
$15.8

$9.8
$9.8

$5.4
$5.4
$8.2

$9.2
$6.5
$8.7
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Portata principale

PATATINE FRESCHE

LOLLI CON FAVA COTTOIA
MODICANA

RAVIOLI DI RICOTTA AL SUGO DI
MAIALE

ﬂ (] .; [ ] lt.
LOLLI CON SALSICCIA E FUNGHI
PORCINI

SPAGHETTI FILICUDI

SPAGHETTONI AL SUGO DEL
PESCATORE

Antipasti

*@ Ry TRIPPA

RC QRN BOCCONCINI FRITTI
PEPERONCINI RIPIENI
DI TERRA DELLA CASA
BRESAOLA

DI MARE DELLA CASA

Dolci

GEL AL LIMONE, ALLA CANNELLA,
BIANCOMANGIARE

RAVIOLI DI RICOTTA FRITTI
CANNOLO APERTO

$5.4

$9.8

$10.9

$13.0
$16.3

$16.3

$10.9
$3.3
$8.7
$13.0
$10.3
$21.7

$3.3

$3.3
$4.3

SEMIFREDDO
FRUTTA DI STAGIONE
PANNA COTTA

05 PIETRE NERE

02 A STAZIONE
BROCCOLI E SALSICCIA
Pl1ZZA BOLLITO

07 SCALI CIANI

08 TREBALATE

ai I. F [ ] tl.
COSTATA REALE DI VITELLO
NOSTRANO ALLA GRIGLIA

CARNE E SALSICCIA AL SUGO DI
MAIALE

BOLLITO IN VASO COTTURA
CONIGLIO ALLA 'STIMPIRATA''
PANINO CASIRARO

STINCO DI MAIALE ARROSTO CON
VERDURE

COSTINE DI AGNELLO
(SCOTTADITO)

COTOLETTA ALLA PALERMITANA
CON PATATINE

PESCE SPADA ALLA MESSINESE
O GRIGLIATO

$10.9
$10.9
$10.3
$14.1
$10.9
$10.9

$17.4

$10.9

$10.9
$14.1
$14.1

$19.0

$13.0

$13.0

$13.0
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{a Rusticana Di Raffaele Casiraro

Viale Medaglie D'Oro, Modica,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:00-23:00
Martedi 19:00-23:00
Mercoledi 19:00-23:00
Giovedi 19:00-23:00
Venerdi 19:00-23:00
Sabato 19:00-23:00
Domenica 12:00-15:00




